
 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 
Student: Mada Peter Vedoucí práce: Ing. Radek Vala, Ph.D. 
    
Studijní program: Informační technologie 
Studijní obor/Specializace: Softwarové inženýrství 
Akademický rok: 2021/2022   
    
Téma diplomové 
práce: 

Webový informační systém pro sběr a vyhodnocování dat z ABA terapií 

 
Hodnocení práce: A B C D E F 
  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 
1. Splnění všech bodů zadání       
2. Vhodnost zvolené metody řešení       
3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       
4. Práce s literaturou a její citace       
5. Úroveň jazykového zpracování        
6. Formální úroveň práce       
7. Kvalita zpracování teoretické části       
8. Kvalita zpracování praktické části       
9. Dosažené výsledky práce       
10. Přínos práce a její využití       
11. Spolupráce autora s vedoucím práce       
 
Výsledek kontroly plagiátorství: 

      

Práce není plagiát. Vyšší míra shody byla zaznamenána pouze ve standardních souborech 
frameworku v příloze. 
 
Celkové hodnocení práce:       
Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 
uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  
A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  
Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 
A - výborně. 

V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  
hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 
Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 
Diplomant řeší velmi komplexní praktický úkol, kterým je vývoj prototypu kompletního 
softwarového produktu - webové aplikace, která má poskytnout praktický nástroj terapeutům ABA 
terapií. Práce je po všech stránkách zpracována nadstandardně a přestože je oblast záběru velmi 
rozsáhlá, nelze autorovi vytknout, že by opomenul něco podstatného. Z textu je čitelná autorova 
zkušenost s kompletním procesem vývoje software a velmi oceňuji, že na cca 80 stranách 
informačně hutného textu se mu podařilo vhodně popsat všechny oblasti od konkurenčních 



 

produktů, přes proces sběru požadavků na aplikaci, její návrh včetně diskuze nad volbou 
technologií, dále pak testování, nasazení, údržbu i vyhodnocení z uživatelského testování. Práce je 
psaná ve slovenštině, takže nemohu relevantně posoudit jazykovou správnost, text je však psán 
velmi srozumitelně a z formálního hlediska v práci nevidím žádné nedostatky.     
 
 
Datum  30. 5. 2022     Podpis vedoucího diplomové práce 


